
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА М ІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів № ЗЗ/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Бакшуна І. М.

Заслухавши запит депутата міської ради Бакшуна Івана Миколайовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Бакшуна І. М. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Бакшуна І. М. до 20 вересня 2018 року.

Міський голова В. А. Атрошенко



УКРАЇНА
м. Чернігів

ДЕПУТАТ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
сього мого скликання

" 21 " серпня 201|| р. Чернігівському міському голові
Вих. № 134 Атрошенко В.А.

ДЕПУТАТСЬКЕ ЗВЕРНЕННЯ

Шановний Владислав Анатолійович,

Відповідно до п. 2, ст. 13,14 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад» та п. 10, ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», до мене, як до депутата міської ради, звернулись мешканці по 

вулиці Київської 94а\1, 94а\2, 94а\3, 94а\4 та 1-й провулок Короленка з 

проханням зробити підсипку дороги , ремонт даної ділянки не проводився 

вже багато років. Під час дощу вулиця перетворюється на непереборне 

болото.

Зважаючи що вулиця та провулок на протязі багатьох років не 

ремонтувалась, прошу зробити підсипку .

Про результати розгляду мого депутатського звернення та термін 

виконання робіт прошу повідомити мене письмово.

Відповідь прошу надати в термін відведений відповідно до 

законодавства за адресою: 14000, м. Чернігів, вул. Магістратська, буд.7, 

Чернігівська міська рада, загальний відділ, депутату Ьакшун Г^Ц.


